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حمایت انتقال شغلی از سوی صندوق امنیت شغلی TSL می تواند به شما کمک کند زمانی که قرارداد کاری  
تان به دلیل کمبود کار، مریضی یا پایان قرارداد مدت معین فسخ شود. این حمایت به این معنی است که ما 

به شما کمک می  کنیم تا کار جدید پیدا کنید، تجارت خود را آغاز کنید یا شروع به تحصیل نمایید.

این حمایت می تواند شامل کورس های آموزشی کوتاه  مدت باشد، در صورتی که اینها بتوانند امکانات 
شما را برای یافتن کار جدید افزایش دهد. و اگر سن شما بالای 40 سال است شما شاید که مستحق معاش 

حق الخروج باشید.  اگر تصمیم بگیرید که می خواهید در یک پروگرام تحصیلی طولانی  مدت اشتراک 
کنید، می توانید رهنمای حرفه  ای و تحصیلی دریافت نمایید. در این صورت، امکان دارد که بتوانید هنگام 

تحصیل، حمایت مالی نیز دریافت کنید.

حمایت انتقال شغلی از سوی صندوق امنیت شغلی TSL برای شما مجانی است. شما می توانید در صفحهٔٔ 
۳ دربارهٔٔ شرایط این حمایت بیشتر بخوانید.

حمایت انتقال شغلی
- وقتی که بیکار شده اید

ما شما را به پیدا کردن کار نو، آغاز تجارت خودتان و یا شروع تحصیلات تان، کمک می کنیم. حمایت 
برای کارگران روزمزد در شرکت هایی که قرارداد های کاری دسته جمعی دارند.

برای شما یک مربی کاری اختصاص داده خواهد شد که به  طور فعال در جستجوی کار 
به شما کمک می کند – از جمله در برقراری تماس ها، نوشتن سی  وی و آماده گی برای 

مصاحبه  ها. 

ما به طور اوسط 15000 نفر را در سال کمک می کنیم. از کسانی که به نزد ما 
مراجعه می کنند 9 نفر از 10 تا یک کار نو پیدا می کنند که معمولاٌٌ نظر به کار سابق 

شان یا همسو و یا بهتر می باشد.
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حمایت مالی به چی شکل است

تقاضا برای حمایت
اگر قرارداد کاری شما به دلیل کمبود کار فسخ شود، صاحب کار شما همراه با نمایندهٔٔ اتحادیهٔٔ کارگری، به  عوض شما 
برای دریافت این حمایت درخواست خواهد داد. عین شرایط در صورت ورشکست شدن صاحب کار شما هم صدق می 
کند. اگر قرارداد کاری شما به دلیل مریضی فسخ شود یا شما یک قرارداد کاری مدت  معین داشته باشید که پایان یافته 

باشد، می توانید خودتان درخواست بدهید. درخواست همیشه در وب سایت TSL.se انجام می شود.

راهنمای قدم به قدم
وقتی تأیید شد که شما معیارهای لازم برای دریافت حمایت را دارید، برای یک ملاقات اولیه با شما تماس می گیریم. 
شما با یک راهنمای انتقال شغلی از بنیاد Trygghetsfonden TSL ملاقات خواهید کرد که اطلاعات بیشتری در 

مورد این حمایت به شما ارائه می دهد.  همراه با راهنمای تان شما نیازها و شرایط خود را نیز مشخص خواهید کرد تا ما 
بتوانیم به بهترین شکل ممکن به شما کمک کنیم.

برای شما یک مربی شغلی اختصاصی تعیین خواهد شد. 
وقتی شما ادامهٔٔ حمایت را پذیرفتید، برایتان یک مربی شغلی اختصاصی تعیین خواهد شد که می تواند در مواردی مانند 

پیدا کردن و درخواست کار، برقراری تماس با صاحبان کار و آمادگی برای مصاحبه  ها به شما کمک کند. این مربی 
همچنان می تواند در تماس های شما با مسوولین ارگان ها، مانند اداره خدمات کاریابی عمومی و اداره بیمه اجتماعی، 

از شما حمایت کند.

حمایت تقویت  شده در صورت مریضی یا ضرورت هایی مرتبط با صحت
وقتی حمایت انتقال شغلی تان تأیید شد، در صورتی که نیازهای خاص مرتبط با صحت داشته باشید، حمایت تقویت  

شده نیز در دسترس خواهد بود. این حمایت شامل اقدامات اضافی است که به شما کمک می کند تا کاری جدید پیدا کنید 
که با توانایی کاری شما مناسب باشد.

مشق و تمرین و اعتبار سنجی
این حمایت ممکن است شامل یک دورهٔٔ تمرینی کوتاه یا ابتکار اعتبارسنجی باشد، در صورتی که این کار چانس تانرا 

برای یافتن شغل جدید افزایش دهد اعتبارسنجی به معنای تأیید چیزی است که شما قبلاًً می دانید و آن را برای دیگران 
قابل مشاهده می سازید، و این در مواردی است که شما سند یا دیپلوم »در روی کاغذ« ندارید.

شروع کسب وکار خودتان و یا پروگرام تمرینی طویل مدت
اگر می خواهید کسب  وکار خودتان را آغاز کنید، ما می توانیم در این زمینه به شما مشوره بدهیم. اگر تصمیم می گیرید 

که می خواهید در یک پروگرام تمرینی طویل مدت شرکت کنید، می توانید از راهنمایان حرفه و تحصیل ما کمک 
بگیرید. در این حالت، ممکن است واجد شرایط برای دریافت کمک مالی تحصیلات و بازآموزی از CSN باشید، 

 Trygghetsfonden و همچنان واجد شرایط یک کمک  هزینهٔٔ تحصیلی اضافی که بر اساس توافق جمعی از بنیاد
TSL پرداخت می شود.

)AGB( پرداخت حق الخروج از خدمت
اگر به سن ۴۰ سالگی رسیده باشید و شرایط مشخص دیگری را نیز داشته باشید، ممکن است حق دریافت پرداخت حق 

 Afa الخروج از خدمت را داشته باشید. این یک جبران مالی یک  باره است که شما باید شخصاًً از طریق بیمه آفا یا
Försäkring برای آن درخواست بدهید. صاحب کار اخر شما باید که تقاضا را قبل از فرستان امضا کند.
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شرایط اخذ حمایت مالی

.)LO( سازمان انتقال شغلی برای کارگران روزمزد در حوزهٔٔ توافق کنفدراسیون شرکت های سویدنی و اتحادیهٔٔ کارگری سویدن یا

می خواهید زیادتر بدانید؟
معلومات بیشتر، اخبار و مطالب الهام  بخش را می توانید در وب سایت ما، TSL.se، پیدا کنید. شما می 

توانید در آنجا تقاضای حمایت مالی را هم کنید. شما می توانید که از طریق تیلیفون و یا ایمیل با هر نوع 
سوال تان با ما تماس بگیرید:

تیلیفون	 ۰۱۰۴۸۰۹۱۰۰ )هر روز از ساعت ۰۸.۰۰ تا ۱۷.۰۰ باز است( 
info@tsl.se 	ایمی

شما تحت پوشش کمک های بنیاد امنیت شغلی یا  Trygghetsfonden TSLمی باشید 
برای واجد شرایط بودن جهت دریافت حمایت از بنیاد Trygghetsfonden TSL، آخرین استخدام شما 

باید در شرکتی بوده باشد که دارای قرارداد جمعی در محدودهٔٔ توافق کنفدراسیون شرکت های سویدنی و 
کنفدراسیون اتحادیه های کارگری سویدن یا )LO( باشد. شما می توانید در مورد این موضوع در وب سایت 

hittaomstallningsorg.se بخوانید.

ما بر مبنای وضیعت شما کار می کنیم
شما می توانید این حمایت را دریافت کنید اگر هر یک از موارد زیر در مورد شما صدق کند:

• قرارداد کاری شما فسخ شده باشد یا شما با صاحب کار تان توافق کرده باشید که به دلیل کمبود کار، 	
کار خود را ترک کنید

• قرارداد کاری شما فسخ شده باشد یا شما با صاحب کار تان توافق کرده باشید که به دلیل مریضی، کار 	
خود را ترک کنید

• شما یک قرار داد وقت تعیین شده داشته اید که در 1 اکتوبر سال 2022 اتمام یافت	
• صاحب کار تان ورشکست شده	

شما 12 ماه از 24 ماه را کار کرده اید
شما باید به  طور اوسط حداقل ۱۶ ساعت در هفته طی یک ماه تقویمی کار کرده باشید، از 24 ماه آخر حد اقل 

12 ماه آنرا کار کرده باشید. این وقت ۲۴ ماهه می تواند تمدید شود، برای مثال اگر شما در رخصتی والدین، خدمت 
عسکری یا رخصتی مریضی بوده‌اید.

شما زیر سن 65 سال استید
شما تا زمانی که 64 ساله و 11 ماه استید می توانید که حمایت مالی را دریافت کنید

شرایط خاص برای تمویل مالی محصلان
برای واجد شرایط بودن جهت دریافت کمک مالی در حالی که شما در آموزش یا دورهٔٔ آموزشی هستید، همچنان 

لازم است، به  طور مثال، حداقل ۱۶ ساعت در هفته طی یک ماه تقویمی کار کرده باشید، و این برای حداقل ۹۶ 
ماه )۸ سال( در طول ۱۴ سال اخیر باشد.


